
ZARZĄDZENIE Nr 13/2024 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawa oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanawia się Pana Janusza Salamonik – starszego inspektora ds. informatycznych 

koordynatorem gminnym ds. informatyki w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawa oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

§ 2. 

Szczegółowy zakres zadań koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 4 do 

uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawa oraz w 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia  

2024 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Stare Pole 
Marek Szczypior 

Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 


		2024-02-09T13:43:52+0100




